
حمله ایالات متحده به سه سایت هسته ای نظنز، 
فردو و اصفهان موجب شد تا موجی از انتقاد در داخل و 
خارج از آمریکا و آنهم علیه دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
این کشور به راه بیفتد. این انتقادها شاید عموما از سوی 
چهره های منتسب به حزب دموکرات باشد اما در میان 
آنها هم کسانی هستند که به نوعی هم حزبی ترامپ 
و تیم او محسوب می شوند که صراحتاً دستور وی در 
مورد حمله ارتش ایالات متحده به تاسیسات هسته ای 

ایران را زیر سوال بردند و از وی انتقاد کردند. 

ماسی: ترامپ خلاف قانون اساسی کار کرد
در این راســتا توماس ماسی عضو جمهوری خواه 
مجلس نمایندگان، در حساب کاربری خود در شبکه 
ایکس در پاسخ به بیانیه رئیس جمهور آمریکا و اعلام 
تهاجم به ایران، نوشت: این اقدام مطابق قانون اساسی 
نیست. وی توضیح داد که ماده ۱ قانون اساسی ایالات 
متحده تصریح می کند کــه »اعلان جنگ« بر عهده 
کنگره است. اما در عمل، روسای جمهور آمریکا به نام 
اختیارات قانونی خود به عنوان فرمانده کل قوا، ده ها بار 
به طور یکجانبه عملیات نظامی، حتی تهاجم زمینی، 
را آغاز کرده اند. او در این خصوص نوشته است آخرین 
باری که اعلامیه به شکل رســمی رأی آورد، جنگ 

جهانی دوم بود.

کاستن: هیچ رئیس جمهوری 
اختیار بمباران ندارد

سین کاســتن، قانون گذار آمریکایی هم در مورد 
دستور ترامپ برای حمله به ایران گفت: این موضوع 
ربطی به کیفیت برنامه هســته ای ایران ندارد. هیچ 
رئیس جمهوری بدون تایید کنگــره اختیار بمباران 
کشوری دیگر را ندارد که تهدیدی قریب الوقوع علیه 
آمریکا ایجاد نمی کند. این تجاوز آشــکاری است که 

امکان استیضاح را فراهم می کند.
کاســتن در ادامه انتقادها از اقدام ترامپ از مایک 
جانســون، رئیس  مجلس نماینــدگان آمریکا که 
ظاهرا در جریان تصمیم ترامپ قرار داشته، خواست 

که »شــجاعت به خرج دهد« و از اختیارات جنگی 
کنگره صیانت کند. جانســون با مقدمه چینی برای 
دفاع از تصمیم ترامــپ برای انجــام دادن این اقدام 
یکجانبه مدعی شده »ترامپ به قانون اساسی احترام 

می گذارد«.

کریس مورفی: ترامپ دروغ می گوید
این در حالی اســت که »کریس مورفی« سناتور 
دموکرات مجلس ســنای آمریکا در ایکس نوشت: 
»من درباره جلسه اطلاعاتی اخیر مطلع شدم. ایران 
هیچ تهدید قریب الوقوعی برای حمله به آمریکا نبود. 
ایران به ساخت یک سلاح هسته ای هم نزدیک نبود. 
مذاکراتی که اسرائیل آن را با حملاتش به ایران به هم 
زد، نزدیک بود به موفقیت برسد«. وی در ادامه توئیت 
خود آورده است: »دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
یک رئیس جمهور خطرناک، ضعیف و بی اراده است که 
کشور را در مسیر جنگی دیگر در خاورمیانه قرار داده؛ 
آنهم جنگی که ما نمی خواهیم، جنگی که قانون اجازه 

آن را نداده و امنیت ما خواهان آن نیست«. 
این ســناتور دموکرات در ادامه نوشت: »رئیس 
جمهور آمریکا هیچ چیز از تاریــخ نمی داند. تاریخ به 
ما می گوید کــه تلاش های ایالات متحــده در مورد 
کارآمدی اقدام نظامی در خاورمیانه تقریبا در سراسر 
جهان اشتباه است. ترامپ توسط تشویق کنندگان 
دائمی جنگ در خاورمیانه به این حملات کشــانده 
شده است؛ افرادی که می دانند چگونه درگیری ها را 
در آنجا شروع کنند اما هرگز نمی دانند چگونه به آنها 
پایان دهند و افرادی که از نظر سیاسی و مالی، از جنگ 

بی پایان سود می برند«. وی در ادامه پیام توئیتری خود 
نوشته است: »هیچ شواهدی وجود ندارد که ایران یک 
تهدید قریب الوقوع برای آمریکا باشد. برای همین این 
حمله غیرقانونی است. تنها کنگره است که می تواند به 
انجام یک جنگ پیشگیرانه رای بدهد و ما باید هر چه 
سریع تر رای گیری درباره قانونی انجام دهیم که صراحتا 
به ترامپ اجازه ندهد ما را به یک درگیری در خاورمیانه 
بکشاند؛ درگیری ای که می تواند جان شمار زیادی از 
آمریکایی ها را به خطر انــدازد و هزینه های هنگفتی 

را به بار آورد«. 

شومر: ترامپ کنگره را دور زد
همچنین چاک شومر، رهبر اقلیت سنای آمریکا 
در پی حملات آمریکا علیه تاسیسات هسته ای ایران 
به دستور دونالد ترامپ و بدون تایید کنگره، خواستار 
پاسخگویی رئیس جمهور آمریکا شد. او در بیانیه ای 
گفت: »رئیس جمهور ترامپ بایــد به مردم آمریکا و 
کنگره پاسخ های روشنی در مورد اقدامات انجام شده 
علیه ایران و پیامدهای آنها برای امنیت آمریکایی ها 
ارائه دهد«. وی افــزود: »هیچ رئیس جمهوری نباید 
اجازه داشته باشــد که به طور یک جانبه این ملت را با 
تهدیدهای نامنظم و بدون هیچ استراتژی به سمت 
چیزی به اهمیت جنگ ســوق دهد«. شومر گفت: 
»ما باید قانون اختیارات جنگــی را اجرا کنیم و من از 
جان ثون، رهبر اکثریت ســنا می خواهم که فوراً آن 
را در صحن سنا مطرح کند. من به آن رأی می دهم و 
از همه سناتورها در هر دو حزب می خواهم که به آن 
رأی دهند«. این دموکرات آمریکایی با طرح اتهاماتی 

مبنی بر اینکه »مقابلــه بــا کارزار بی رحمانه ترور، 
جاه طلبی های هســته ای و تجاوز منطقه ای ایران، 
نیازمند قدرت، عزم و شــفافیت استراتژیک است« 
گفت: »خطر جنگ گسترده تر، طولانی تر و ویرانگرتر 

اکنون به طرز چشمگیری افزایش یافته است«. 

کورتز: دلایل استیضاح ترامپ واضح است
از ســوی دیگر الکســاندریا اوکازیو کورتز، عضو 
دموکرات کنگره آمریکا در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشــت: »تصمیم فاجعه آمیز دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا در بمباران تاسیسات هسته ای ایران 
بدون تاییدیه کنگره نقض جدی قانون اساسی ایالات 
متحده و اختیارات جنگ کنگره اســت«. این عضو 
دموکرات کنگره آمریکا همچنین ادامه داد: »ترامپ 
به طور ناگهانی خطر آغاز جنگی را به جان خریده که 
ممکن است ما را برای چندین نسل به دام بیندازد. اینها 

دلیلی مطلق و واضح برای استیضاح اوست«. 

شاهین: ترامپ رویه های دوحزبی را
 نادیده می گیرد

به موازات این اظهارات، جین شــاهین، سناتور 
دموکرات و اعضای برجســته کمیته روابط خارجی 
ســنای آمریکا در ایکس نوشــت: »دونالــد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا در ســاعات گذشــته اقدامی 
علیه ایران انجام داد که به نظر می رســد یک حمله 
محدود است. ما هنوز منتظریم تا بفهمیم این اقدام 
تا چه حد از تهدید هســته ای ایران جلوگیری کرده 
اســت. ایالات متحده نباید در جنگ بــا ایران عجله 
کند. متاسفانه ترامپ از رویه های دو حزبی که به طور 
منظم کنگره را در مورد رویدادهای مهم امنیت ملی 
که بر آمریکایی ها در سراســر جهان تاثیر می گذارد، 
پیروی نکرده اســت. نیروهای آمریکایی با ۴۰۰۰۰ 
ســرباز آمریکایی فقط در خاورمیانه، دیپلمات های 
آمریکایی، خانواده های آنها و اتباع ایالات متحده بدون 
 شــک با تحولات امروز خطرات بیشتری را متحمل 

خواهند شد«.

پلوسی: ترامپ جان آمریکایی ها را
 به خطر می اندازد

نانسی پلوســی، رئیس سابق مجلس نمایندگان 
آمریکا هم از دیگر منتقدان ترامپ در خصوص حمله 
آمریکا به ایران بود. او در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( 
نوشــت: »دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا بدون 
مجوز کنگره دست به چنین کاری زده و قانون اساسی 
را نادیده گرفته اســت«. وی در ادامه نوشت: »من به 
همکارانم می پیوندم و از دولت در مورد  این عملیات که 
جان آمریکایی ها را به خطر می اندازد و خطر افزایش 
بیشــتر و بی ثباتی خطرناک منطقه را به همراه دارد، 

خواستار توضیح هستم«. 

رشیده طلیب: آمریکا به جنگ معتاد است
همچنین رشیده طلیب، عضو دموکرات مجلس 
نمایندگان آمریکا هم پس از حملــه ایالات متحده 
به تاسیسات هســته ای ایران اعلام کرد که کشور ما 
)آمریکا( به جنگ معتاد است. تصمیم رئیس جمهور 
ترامپ برای اعزام نیروهای آمریکایی به منظور بمباران 
ایران، بدون موافقت کنگره نقض آشکار قانون اساسی 
ماســت. او ادامــه داد: مردم آمریــکا جنگ دیگری 
نمی خواهند. ما دهه ها شاهد بوده ایم که جنگ های 
بی پایان در خاورمیانه ما را به کجا می برد؛ جنگ هایی 
که همگی بر اساس یک دروغ آغاز شد و آن چیزی نبود 

جز ادعای وجود تسلیحات کشتار جمعی.  
این در حالیســت که تیم کین، سناتور دموکرات 
از ایالت ویرجینیا طرحی قانونی را برای جلوگیری از 
استفاده دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا از نیروی 
نظامی علیه ایران بدون مجوز کنگره ارائه کرد، چراکه به 
زعم او تشدید جنگ میان اسرائیل و ایران نگرانی هایی 
را در مورد درگیری گسترده تر ایجاد کرده است. حال 
باید دید که خروجی این نزاع حزبی در کنگره ایالات 

متحده به کجا می رسد. 

انتقاد دموکرات ها و جمهوریخواهان از حمله آمریکا به ایران به نزاع داخلی بدل شد؛ 

صف آرایی دوحزبی علیه ترامپ؛ واقعیت یا نمایش سیاسی؟!
درپی حمله آمریکا به ایران؛

کشورهای حوزه خلیج فارس 
به آماده باش کامل درآمدند

کشــورهای حوزه خلیج فارس که از پایگاه های نظامی آمریکا 
میزبانی می کنند در پی حمله بامداد امروز ایالات متحده به تاسیسات 
اتمی ایران وضعیت آماده باش کامل اجــرا کرده اند. رویترز گزارش 
داد پس از اعلام »دونالد ترامپ«، رئیــس جمهور آمریکا در بامداد 
دیروز )یکشــنبه( مبنی بر هدف گیری تاسیسات هسته ای ایران، 
کشورهای حوزه خلیج فارس شامل عربستان، بحرین، قطر و کویت 
وضعیت آماده باش کامل اعلام کرده اند.  این خبرگزاری  نوشت دو 
منبع مطلع گفتند عربستان سعودی که بزرگترین صادرکننده نفت 
جهان است بعد از حملات تجاوزکارانه آمریکا به تاسیسات هسته ای 
ایران در وضعیت آماده باش کامل قرار گرفته است. همچنین بحرین 
با اعلام وضعیت آماده باش مشابهی از رانندگان خواسته از حضور در 
جاده های اصلی خودداری کنند و دولت کویت نیز پناهگاه هایی را در 
یک مجتمع دولتی ایجاد کرده است. ایران پیشتر به آمریکا هشدار 
داده بود در صورت هر گونه تعرض به خاک کشــورمان دارایی های 
ایالات متحده در منطقه از جمله پایگاه های نظامی آن ایمن نخواهند 
بود. بحرین میزبان مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی ایالات متحده 
است در حالی که واشنگتن در عربستان و کویت و همچنین در قطر 
و امارات متحده عربی نیز پایگاه هایی نظامی دارد. مقام های انرژی 
هسته ای در عربستان و امارات متحده اعلام کرده اند که در پی حملات 
ایالات متحده علیه تاسیسات هســته ای ایران نشانه ای از آلودگی 
هسته ای شناسایی نکرده اند. حسن الحسن، یک کارشناس سیاست 
خاورمیانه در انستیتوی بین المللی مطالعات راهبردی آمریکا گفت: 
»در حالی که تا کنون جنگ محدود به درگیری مستقیم بین اسرائیل 
و ایران بود، مداخله مستقیم آمریکا از یک آستانه حیاتی عبور کرده که 

خطر کشاندن کشورهای خلیج فارس به ویژه بحرین، کویت، و قطر 
که میزبان تاسیسات نظامی آمریکا هستند به درگیری را ایجاد کرده  
است«. او هشدار داد ریســک درگیری تمام عیار بین ایران و آمریکا 
می تواند کل منطقه وارد یــک درگیری های ویرانگر طولانی مدت 
کند. وزارت کشور بحرین در پســتی در شبکه اجتماعی »ایکس« 
نوشت: »ما تحت الشــعاع تحولات اخیر در زمینه وضعیت امنیتی 
منطقه، از شهروندان و ساکنان می خواهیم از جاده های اصلی جز در 
مواقع ضروری استفاده نکرده تا ایمنی عمومی را حفظ کرده و اجازه 
به استفاده موثر مقام ها از این جاده ها بدهند«. بحرین همچنین امروز 
یکشنبه از ۷۰ درصد کارمندان دولتی خود خواست تا اطلاع ثانوی به 
دلیل تشدید تنش ها دورکاری داشته باشند. مقام های این کشور چند 
روز قبل اعلام کرده بودند طرحی ملی را با هدف تدارک دیدن برای 
وضعیت های اضطراری فعال کرده و در این راستا یک مرکز وضعیت 
اضطراری تاســیس و آژیرهای خطر را آزمایش کرده اند. همچنین 
رسانه های بحرینی نوشــتند مقام های این کشور ۳۳ پناهگاه برای 

شهروندان این کشور ایجاد کرده اند. 
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جهان نما

جنبش انصارالله یمن 
در واکنش بــه حملات 
شب گذشــته آمریکا به 
ایران، توافــق آتش بس 
خود با آمریکا را لغو کرد. 
»محمد البخیتی« عضو 
دفتر سیاسی انصارالله روز 
گذشته )یکشنبه( تأکید 
کرد انصارالله امروز در کنار ایران علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی است و پاسخ 
این جنبش متحد ایران به حمله آمریکا به جمهوری اسلامی تنها مساله زمان 
است. او به شبکه خبری الجزیره مباشر گفت: »توافق آتش بس انصارالله با آمریکا، 
پیش از حمله این کشور به ایران پابرجا بود«. البخیتی تأکید کرد: »پاسخ نظامی 
انجام خواهد شد و در مرحله اول نیروهای آمریکایی را در دریای سرخ هدف قرار 
می دهیم«. وی افزود: »وارد تشدید درگیری خواهیم شد و دامنه درگیری را تا 
زمان توقف این تجاوز )به ایران( گسترش خواهیم داد«. البخیتی ادامه داد: »این 
نبرد را نبرد سرنوشت ساز می بینیم که تنها با آزادی فلسطین و مسجدالاقصی 
پایان می یابد«. همچنین سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
در پیامی کوتاه در پلتفرم ایکس اعلام کرد که یمن رسماً وارد جنگ با آمریکا 
و اسرائیل شده است. وی با هشــدار به متجاوزان، تأکید کرد که کشتی های 
آن ها باید از آب های ســرزمینی یمن دور بمانند. سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن شامگاه شنبه نیز با تاکید بر اینکه »جنگ ایران جنگ تمام امت است« در 
بیانیهای تصریح کرده بود: اگر آمریکا با دشمن اسرائیلی درگیر حمله و تجاوز 
علیه ایران شود، نیروهای مسلح ما، کشتی ها و ناوهای جنگی آن را در دریای 

سرخ هدف قرار خواهند داد. 

انصارالله توافق آتش بس با آمریکا را 
لغو کرد

خبر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/0۲ (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46۳04.۳6« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »1۳۸« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 ۲- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6۲04.4۵« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳4« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
۳- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۲1۲64.۲6« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳7« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »146۹7.۳1« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳۵« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
۵ - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16۲۳0.۲1« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳6« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.1۸« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »6۲۸« فرعی از »۹« اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1۲۸1.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۲۳۲۲« فرعی از »۳7« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

۸ - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.۳4« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۳7۵« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

۹ - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »۹1۲.۹6« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۳74« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »۳۵۸۹۲.۸4« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »۸4« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۳60۳1۸006006۸77 مورخه 1404/0۲/۳0 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4۳10۳۸17۸۲ صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.۲۵ متر مربع به شماره پلاک ۹77 فرعی از 1۲۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 14۹ فرعی از 1۲۵  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه   545/1/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460۳1۸00600۲77۸ مورخه  1404/0۲/07هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین گلی پور چهارده فرزند صفر 
علی   بشماره شناسنامه ۵61۵  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 6۳ .400  متر مربع به شماره پلاک ۵7۳ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 14۸ و 1۵7 و غیره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی گلی پور چهارده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/04/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه   546/1/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460۳1۸00600۳0۸6 مورخه 1404/0۲/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  ۸1۲4۸  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت ۲۳6.۹۵ متر مربع به شماره پلاک 1۵4۹6 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 1۹  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/0۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه.  54۹/1/م الف

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/0۲ (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46۳04.۳6« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »1۳۸« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 ۲- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6۲04.4۵« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳4« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
۳- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۲1۲64.۲6« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳7« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »146۹7.۳1« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳۵« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
۵ - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16۲۳0.۲1« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »1۳6« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در بخش »۸«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.1۸« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »6۲۸« فرعی از »۹« اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1۲۸1.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۲۳۲۲« فرعی از »۳7« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

۸ - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.۳4« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۳7۵« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

۹ - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »۹1۲.۹6« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۳74« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »۳۵۸۹۲.۸4« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »۸4« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۳60۳1۸006006۸77 مورخه 1404/0۲/۳0 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4۳10۳۸17۸۲ صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.۲۵ متر مربع به شماره پلاک ۹77 فرعی از 1۲۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 14۹ فرعی از 1۲۵  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه   545/1/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460۳1۸00600۲77۸ مورخه  1404/0۲/07هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین گلی پور چهارده فرزند صفر 
علی   بشماره شناسنامه ۵61۵  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 6۳ .400  متر مربع به شماره پلاک ۵7۳ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 14۸ و 1۵7 و غیره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی گلی پور چهارده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/04/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه   546/1/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460۳1۸00600۳0۸6 مورخه 1404/0۲/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  ۸1۲4۸  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت ۲۳6.۹۵ متر مربع به شماره پلاک 1۵4۹6 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 1۹  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/0۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه.  54۹/1/م الف

چاک شومر، رهبر اقلیت سنای آمریکا 
با انتقاد از اقدام کاخ سفید گفت که 
ترامپ باید به مردم آمریکا و کنگره 
پاسخ های روشنی در مورد حملات 
علیه ایران و تبعات آن برای امنیت 

آمریکایی ها ارائه دهد

برخی سناتورهای آمریکا طرح قانونی 
را برای جلوگیری از استفاده دونالد 

ترامپ از نیروی نظامی علیه ایران بدون 
مجوز کنگره ارائه کرده اند، چراکه به 

زعم آنها تشدید جنگ میان اسرائیل و 
ایران نگرانی هایی را در مورد درگیری 

گسترده تر ایجاد کرده است

دیمیتــری پســکوف، 
ســخنگوی کرملین گفت: 
»پوتیــن و ترامــپ هر دو 
ضرورت دیــدار را می دانند 
و مایــل به دیــدار در آینده 
هســتند. اما در پــی حمله 
آمریکا به تاسیســات اتمی 
ایران، رئیس جمهور روسیه 
برنامه ای بــرای گفت وگو با 
ترامپ ندارد«. وی همچنین 
گفت: »هم ولادیمیر پوتین و 
هم دونالد ترامپ، روسای جمهور روسیه و آمریکا ضرورت دیدار را می دانند. تاجایی 
که می دانم، آنها واقعا مایلند دیدار کنند«. به نقل از خبرگزاری ریانووستی، وی افزود: 
»آسیب جدی به روابط آمریکا و روسیه وارد آمده است و یک شبه نمی توان به وضعیت 
قبل برگشت. تغییرات در روابط دوجانبه ما بسیار است. آسیبی که به این روابط وارد 
شده نیز بســیار قابل توجه اســت. بنابراین، روند رفع آنها و بازگشت به یک دوره 
سازنده عادی زمان می برد و یک شبه امکان پذیر نخواهد بود«. همچنین دیمیتری 
مدودف، معاون رئیس شورای امنیت روسیه پس از پیوستن آمریکا به جنگ نتانیاهو 
نخست وزیر اسرائیل علیه  ایران در کانال تلگرامی خود درباره دستاوردهای معکوس 
واشنگتن یادآور شــد: در اثر این حملات،  ظاهراً زیرســاخت های حیاتی چرخه 

هسته ای )ایران( آسیب ندیده یا آسیب کمی دیده اند و بدین ترتیب، غنی سازی مواد 
هسته ای ادامه خواهد یافت. معاون رئیس شورای امنیت روسیه ادعا کرد:  تعدادی 
از کشورها آماده اند تا مستقیماً سلاح های هسته ای خود را به ایران عرضه کنند. وی 
در ادامه گفت:  اسرائیل مورد حمله قرار گرفته، انفجارها )موشک های ایران( در حال 
غرش هستند، مردم )اسرائیل( در وحشت هستند. رئیس جمهوری سابق روسیه در 
بیان ششمین و هفتمین رهاورد تجاوز نظامی آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران 
گفت: حکومت سیاسی ایران حفظ شده و به احتمال زیاد قوی تر شده است و مردم در 

حال متحد شدن با رهبری معنوی خود هستند. از نگاه او ترامپ که به عنوان رئیس 
جمهور صلح طلب روی کار آمد، )با حمله به تأسیسات اتمی ایران(، جنگ جدیدی را 
برای ایالات متحده آغاز کرد. او همچنین گفت که اکثریت مطلق کشورهای جهان 
مخالف اقدامات اسرائیل و ایالات متحده هستند. مدودف، دور شدن ترامپ از جایزه 
صلح نوبل را دیگر رهاورد حمله نظامی آمریکا به ایــران عنوان کرد و گفت:  بدین 
ترتیب، ترامپ هرگز جایزه صلح نوبل را نخواهد دید، حتی با وجود تمام رشوه خواری 

برای اعلام نامزدی این جایزه.

کرملین در پی حمله آمریکا به تاسیسات اتمی ایران:
پوتین برنامه ای برای گفت وگو با ترامپ ندارد

خبر

رامین پرتو


